
Škoda 2024. gadā Latvijā piegādāja
2 586 automašīnas, sasniedzot vēsturiski
augstāko tirgus daļu – 15,1%. Pagājušajā gadā
tika atklāti divi jauni Škoda dīleri, viens Rīgā
un otrs Jelgavā.

Škoda piegādātie auto 2024. gadā

131
Superb

53
Enyaq

182
Fabia

266
Karoq

741
Kodiaq

664
Octavia

Galvenie 2024. gada notikumi

Škoda Latvijā 2024. gadā
stiprina tirgus daļu un

attīsta dīleru tīklu

Otrās paaudzes Škoda Kodiaq ieradās 2024. gada aprīlī 
un uzreiz iekaroja daudzu klientu sirdis. Kodiaq bija 
pārdotākais modelis Latvijā 2024. gadā kā arī piepra-
sītākais Plug-in hibrīds. Jauno Kodiaq novērtēja arī auto 
žurnālisti un eksperti, Latvijas Gada Auto 2025 konkur-
sā saņemot “Gada Auto, Gada Apvidus Auto un Gada 
Ģimenes Auto titulus.

2025 2025

APVIDUS

2025

GIMENES

Škoda – 
Privātpersonu 
izvēle Nr.1

Divi pilnīgi jauni un 
trīs atjaunoti 
modeļi

Paplašināts dīleru 
tīkls – divi jauni 
dīleri

181
Scala

368
Kamiq

Dzinēju izvēlē 
iepriekšējo gadu 
tendences turpinās

Kopumā 2024. gadā privātpersonām tika 
piegādātas 6 774 automašīnas un 
privātpersonu tirgus ir piedzīvojis nelielu 
izaugsmi 2,2% apmērā. Piegādājot šajā 
segmentā 1175 automašīnas, Škoda ir 
stabils līderis ar 17,3% tirgus daļu

2024. gadā Škoda zīmols iepazīstināja 
Latvijas tirgu ar Jauno Superb un Jauno 
Kodiaq, abi modeļi ir pieejami ar benzīna 
un dīzeļdzinējiem, kā arī Plug in Hibrīd 
versijās. Gada sākumā klientiem bija 
pieejami atjaunotie Scala un Kamiq un 
vasaras vidū ieradās uzlabotā Octavia 
versija.

Škoda zīmolam 2024. gadā pievienojās 
divi jauni dīleri: Rīgā – Skandi Motors un 
Jelgavā – Absolut Auto MITAU. Būtiski, 
ka jaunie partneri seko ilgtspējas princi-
piem, gan attīstot uzņēmumus, gan 
uzturot ilgtspēju ikdienas klientu apkal-
pošanas procesos.

Klienti priekšroku dod benzīna dzinējiem 
(44%), kam seko dīzeļdzinēji (21%), 
pašuzlādes hibrīdi (19%), elektro auto 
(7,3%) un ārēji lādējami hibrīdi (4,5%).  
Tieši lādējamie hibrīdi ir auguši visstrau-
jāk, tirgū parādoties Kodiaq PHEV un 
citiem modeļiem.

Škoda dīleris

Škoda serviss


